UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH THANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 30/BC-UBND
	Vinh Thanh, ngày 05 tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

 KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC
THÁNG 03 NĂM 2023
	TT
	Nội dung
	Cơ quan chủ trì

tham mưu
	Kết  quả thực hiện

	1.
	Kế hoạch tổ chức ra quân xử lý khai thác thủy sản trái phép trên địa bàn xã
	Địa chính – NN - MT
	Đã thực hiện

	2.
	Kế hoạch phân công thực hiện ngày Chủ nhật xanh ngày 19/3/2023
	Địa chính – NN - MT
	Đã thực hiện

	3.
	Báo cáo công tác kiểm soát thủ tục hành chính từ ngày 15/12/2022-14/3/2023
	Văn phòng – thống kê
	Đã thực hiện

	4.
	Kế hoạch triển khai chăm sóc sức khỏe người cao tuổi
	Văn hóa – xã hội
	Đã thực hiện

	5.
	Kế hoạch xây dựng cụm mô hình không có người sinh con thứ 3 trở lên giai đoạn 2023-2025
	Văn hóa – xã hội
	Đã thực hiện

	6.
	Quyết định thành lập Ban quản lý bãi tắm biển năm 2023
	Địa chính – xây dựng
	Đã thực hiện

	7.
	Kế hoạch phân công phối hợp tham gia lễ hội “Hương sắc đầm phá biển khơi” năm 2023
	Văn hóa – xã hội
	Đã thực hiện

	8.
	Kế hoạch kiểm tra tuyên truyền và hướng dẫn phòng cháy chữa cháy trên địa bàn xã
	Công an xã
	Đã thực hiện

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- UBND huyện

- TV. Đảng ủy;      (b/c)

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.
.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Trình

1
2